CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 EDSON MORATO 1

Belo Horizonte, 20 de março de 2012

MÉDICO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)    - MÉDICO

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA para o Cargo de MÉDICO,   PARA AS UNIDADES

PRISIONAIS VINCULADAS A SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL – SUAPI.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de

CANDIDATOS APTOS na SEGUNDA FASE – ENTREVISTA –,   nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS Nº 005/2012 DE 09 DE MARÇO DE 2012, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA O

CARGO DE MÉDICO PARA O PRESÍDIO DE BELO HORIZONTE, VINCULADO A SUBSECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL – SUAPI.

CANDIDATOS APTOS NA ENTREVISTA

Página 1 de 1